
Sportovní klub REDPOINT TEAM o.s., Teplice nad Metují 2007
REDPOINT TEAM v roce 2007 uspořádal 13 závodů a dva seriály závodů, kterých se zúčastnilo   
celkem 1678 startujících. Závody se uskutečnili s finanční podporou Města Teplice nad Metují, firmy  
Specialized, Pearl izumi a Blueintegration, Svazu cyklistiky Královéhradeckého kraje, Triatlonového 
svazu Královéhradeckého kraje a materiální podporou mnoha dalších partnerů. Všem tímto děkujeme.
Členové týmu REDPOINT PEARL iZUMi absolvovali v roce 2007 celkem 567 startů a vybojovali  
289 medailových umístění, z toho 108 zlatých, 103 stříbrných a 78 bronzových. Největší zásluhu   
na tom měli: Michal Demjanovič 56 startů / 54 medailových umístění (19-24-11) / 116 bodů,  
Tomáš Čada 40 / 41 (28-9-4) / 106 bodů, Jiří Slabý 41 / 40 (13-19-8) / 85 bodů a další. 

HORSKÁ KOLA 
V dubnu uspořádal REDPOINT TEAM 14. ročník veřejného závodu horských kol v x-country, zařazený  
do MTB Poháru Broumovska s názvem APRÍLOVÁ OSMIČKA, kterého se zúčastnilo 173 startujících. 
V červenci následoval závod horských kol do vrchu Teplice n.M.-Bišík, zařazený do středečního seriálu
HOROKOLO VRŠKY, kterého se zúčastnilo 41 startujících (celkem 209 startujících). V září to uzavřel    
13. ročník MTB marathonu s novým názvem SPECIALIZED RALLYE SUDETY s 845 startujícími.
Celkem členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi absolvovali 325 startů a získali 139 medailových      
umístění (49-47-43): Demjanovič 36 / 36 (12-17-7) / 77b., Čada 22 / 27 (20-3-4) / 70b. a Slabý 21 /          
18 (3-10-5) / 34b., atd. Nejlepšími závodníky v elitní kategorii byli O.Kalaš, P.Tatíček a M.Kaněra.       
Nejlepším výsledkem v soutěžích družstev bylo celkově 1. místo na MTB Jizerské 50 (Kalaš, Tatíček, 
Chroustovský) a 13. místo na mezinárodním etapovém závodu Bike Challenge (Tatíček a Prokop).  

SILNIČNÍ KOLA / REDPOiNT - PEARL iZUMi
Od dubna do června uspořádal REDPOINT TEAM středeční seriál cyklistických závodů MEMORIÁL  
PŘÉMY VÍTA, Teplickou časovku a Teplický okruh s 94 startujícími (celkem 258 startujících) a   
3. ročník silničního cyklo maratonu s novým názvem SPECIALIZED SUDETY TOUR s 252 startujícími.
Celkem absolvovali členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi 137 startů a získali 81 medailových      
umístění (33-29-19): Slabý 20 / 22 (10-9-3) / 51b., Demjanovič 19 / 18 (7-7-4) / 39b., Čada 11 / 10       
(6-4-0) / 26b., atd. Nejlepšími závodníky v elitní kategorii byli O.Kalaš a P.Tatíček. Nejlepším výsledkem
v soutěžích družstev bylo 2. místo na 90 km trati Specialized Sudety Tour (Tatíček, Slabý a Škoda).

TRIATLON 
V dubnu-srpnu uspořádal REDPOINT TEAM středeční triatlonový seriál MEMORIÁL MÍLY HOLCMANA, 
Hlavňovský triatlon a Náchodský X-triatlon se 47 startujícími (celkem 135 startujících).  
Celkem absolvovali členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi  41 startů a získali 36 medailových    
umístění (13-15-8): Fulka 11/12 (6-4-2)/28b., Fichtner 8/8 (6-2-0)/22b., Škoda 11/8 (0-6-2)/14b., atd.        
Nejúspěšnějším závodníkem byl Adam Fichtner, který se v kategorii muži pod 23 let stal Mistrem ČR v 
dlouhém triatlonu i v dlouhém duatlonu a zároveň vyhrál celý český pohár v obou disciplínách.

BĚHY MIMO DRÁHU 
V srpnu uspořádal REDPOINT TEAM v rámci Mezinárodního horolezeckého filmového festivalu 14.ročník 
běhu Teplickými skalami s názvem BUFO CROSS se 134 startujícími a v říjnu tři závody ze seriálu  
běhů do vrchu BĚŽECKÉ VRŠKY: Běh na Hvězdu, Běh na Bišík a Běh na Ruprechtický špičák, 
kterých se zůčastnilo celkem 92 startujících.
Celkem absolvovali členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi 42 startů a získali 18 medailových    
7-8-3: Kleiner 6 / 7(6-1-0) / 20b., Benešová 5 / 7(1-5-1) / 14b., Fichtner 9 / 2(0-2-0) 4b., atd. 

LYŽE - BĚH 
Celkem absolvovali členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi 22 startů a získali 15 medailových 
umístění 3-7-5: Čada 5 / 4(2-2-0) /10b., Melišík 4 / 3(1-1-1) /6b., Benešová 4 / 3 (0-2-1) / 5b., atd.  
Nejlepším výsledkem bylo 2. místo na Krkonošské 70 družstev (Hrubý, Hornych, Holub, Jánský, Mikuš).



HOROLEZECTVÍ - SKALNÍ LEZENÍ 
Celkem bylo vytvořeno 16 prvovýstupů a osazeno 63 kruhů, z toho Hrubý 3 prvovýstupy a 8  
kruhů, Koutský 13 prvovýstupů a 55 kruhů. Nejtěžším prvovýstupem byla cesta Salve Regina na 
Královnu v Adršpachu (Xc/10kruhů) a cesta Saxofon na věž Orchestr na Ostaši (Xb/4kruhy), obě od 
Jirky Koutského.Mimo prvovýstupy vylezl Jiří Koutský celkem 332 výstupů a obsadil 2.místo v soutěži 
O krále Ostaše. 

BOWLING / REDPOiNT TEAM
Zpestřením byla účast v turnaji cyklistických klubů se ziskem celkově 3.místa v týmové soutěži 
(Čada, Demjanovič, Havlíček, Havlíčková, Čermáková, Valtová).

Na zajištění činnosti sportovního klubu REDPOINT TEAM o.s. v roce 2007 se podíleli:

Město TEPLICE NAD METUJÍ
SPORTiV REDPOiNT
Lissport - PEARL iZUMi
SPECIALIZED
Vokolek import - CANNONDALE 
PENCO
BLUEINTEGRATION s.r.o.
PROFILE BICYCLES - MRX
B.M.D. SKLENÁŘSTVÍ
PRIMÁTOR
BUFO
BLUE FLY
HUDY SPORT
Ruksaky DOLDY
JOBI design
AUTOSTYL TRUTNOV
GENERAL BOTLERS
KASTAR - MAVIC - GEAX
C.K. DAŇOVÁ KANCELÁŘ
SVAZ CYKLISTIKY KH KRAJE
TRIATLONOVÝ SVAZ KH KRAJE
a další

Děkujeme všem partnerům SK REDPOINT TEAM o.s. za podporu v roce 2007.
Za sportovní klub Redpoint Team o.s. Teplice nad Metují Tomáš Čada 


